



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 ноября 2023 г. № 815

г. Воронеж

Г _____ Г
**О внесении изменений
в постановление Правительства
Воронежской области
от 19.11.2012 № 1039**

В целях актуализации нормативных правовых актов Воронежской области Правительство Воронежской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Воронежской области от 19.11.2012 № 1039 «О реорганизации казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Воронежской области» (в редакции постановлений Правительства Воронежской области от 04.09.2013 № 770, от 02.02.2015 № 41, от 03.03.2016 № 115, от 10.09.2019 № 855, от 25.09.2019 № 900, от 18.12.2020 № 1105, от 02.04.2021 № 157, от 06.07.2021 № 394, от 27.08.2021 № 497, от 17.01.2022 № 10, от 29.04.2022 № 296, от 01.06.2023 № 404) следующие изменения:

1.1. В подпункте 1.2 пункта 1 слова «предельной штатной численностью 286,5 единицы» заменить словами «предельной штатной численностью 283,5 единицы».

1.2. В подпункте 1.37 пункта 1 слова «предельной штатной численностью 70,5 единицы» заменить словами «предельной штатной численностью 73,5 единицы».

1.3. В пункте 3 и далее по тексту слово «департамент» в соответствующем падеже заменить словом «министерство» в соответствующем падеже.

1.4. В пункте 7 слова «Департамент имущественных и земельных отношений Воронежской области (Юсупов)» заменить словами «Министерство имущественных и земельных отношений Воронежской области (Провоторова)».

1.5. Пункт 8 изложить в следующей редакции:

«8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Воронежской области Попова В.Б.».

1.6. В Перечне мероприятий по реорганизации казенного учреждения Воронежской области «Управление социальной защиты населения Воронежской области»:

1.6.1. В графе «Исполнитель» строки 2 слова «Департамент социальной защиты Воронежской области» заменить словами «Министерство социальной защиты Воронежской области».

1.6.2. В графе «Исполнитель» строки 4 слова «Департамент имущественных и земельных отношений Воронежской области» заменить словами «Министерство имущественных и земельных отношений Воронежской области».

1.6.3. В графе «Мероприятие» строки 5 слова «департаментом имущественных и земельных отношений Воронежской области» заменить словами «министерством имущественных и земельных отношений Воронежской области».

1.6.4. В графе «Исполнитель» строки 5 слова «Департамент социальной защиты Воронежской области» заменить словами «Министерство социальной защиты Воронежской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя Правительства Воронежской области Попова В.Б.

Губернатор
Воронежской области



А.В. Гусев